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UAdwentüu Dufamimai. 

Sztay, taš pra Mano Tarnas, ав & iplaifau, it 
mano Širinftajis, furiūmi mano Dupia mėgita. AB 
jam bamjaui  jamo Dmaje, jis Teijpbę Bagonams 
apfafy8. SIuzufe Neubrę jis ue fulaugys ir grugban= 
н Rnatą jiš ne ifgefyS, 8 нар mofig Teijybę 
[айун. 965 42. — OF Pao mujū Adwentü Wieß- 
patė ben weifiey ateiti fu jamo Mace ir Malone 

ogi it ju fawo PBafajumi, jeib jis muma tą nudalytu 
{ т Szirdi8 ogi ir tarp faraujancgiuji 3moniū 

Giminiū, jeib fožnaš (amo Nameliūje jo Apfireipfimo 
Taufti it jo Malonę girti galėtu. Amen. 

Kaip eit fu Ravu? 

Paryzvo Miejte Dabar Zykumas. Pra&jufioj 
Nedefej Nrancuzai czionay n’iera bande Iaukan werßti8, 
© ir m’iera ndı fawo Briefepungia taip mis iB BWien 
Kanulemis įmartiep Baubę, faip tai prie jū Beip pa= 
prajta. Apie mufü Biauriniji MBaiffą, furė mujū 
Raraliauciaus Gendbrolius Manteiffelis famans 
bieroja, tift tief tirti te gamom, fab tajai Miejtą 
Nuang (Rouen) apitateš bubams Dabar greitais Marpais 
ant Mieto Hawer (Havre) prie Jurik , Mabinamujė 
„Ranal“ traufia. Bet Dalykas mufü pietinio Waifko, 
furė Brincaš FridriH Karl Famandieroja, mafierūja 

dabar пй Miefto Orleang (Orlean8) pagal Korta 
ant Raire8 Minfay, tai eftt £ Wakarus, Идар Loare8 
Upės, atgal traufiantiemfiem8 Francuzams Loararmijd8 

pafkuy. Ant Relio tarp Orleang bey Bloi8 (iBtarf 
Bloa) fu jeiš prie Mieftelio Bogangiy fufitropyjus 
nufibame Stąjė Decemberė wėl fFaudus Mußis, furiame 
Metlenburgiptis Did-Grcifis MBilhelm, ЭаНа 17 tajė 
Diwizijona famanbierūjajis, Francuzams 6 Kanules 
it fofi Tufitantė Gifangininfė ateme. Wießpats te 
gelbt toliauš. 

Wifokia Zinia. 
— Muji Karalyfie8 Saimas gaus, žaip rodo8, 

14taji Decemberi Berlyne fufirinfti, nėja tofūjama, 
fab ift tol Sziaurmofiettjö8 Saimag fawo Sufirody- 
jimu8 buš pabaige8,   

— Sze Ziama Szalti8 prie mufü taip įtaiga 
prafibėjo, Fad Tilgipfiei Žmones Tiltą ten per Niamuno 
Upe einanti tift wo8s ne 008 nulaugti ir t Tilželės 
Sbėgi į Užufimė igabenti pajpėjo. 

— Francuzißkafis Minifterig Gambetta, norint 
matydama, fab jiš prieš Mufißfius Waifkus Niefo 
u'iBtaijąš mis dar iš Naujo wifus Wyrus Francuzijoje 
{ Фага maro, tiemė fžaudgias Roramoneš žabėbamė, 

furie ne flaufyfe. Wijus, о ir išmintingiaufiūjius 
GSendrolius, furie Romoje prieš Mujikfius Kkaip nor8 

ne Taimėję, jijai nuftato arba @ # Ralėjimuė ėjobina 
ir jūs Taudziei Foramoti feta, jūs faltinbams, But jie 
ar pabirfti Ykdamėjai, arba norš Baugžtucgiei ėją. 
iš miflyja, fad jiš ju tofiu diūžiu @woltu it Dučimu 
aut Galo tift turėš laimėti ir tiefiog elgiaš [pg faip 
1В Broto ipėjęė. Bet Dabar jau it Baljai prieš jo 
Siautima prabėjo įYrancugijoje pajifelti, faip it antan 

ks Gromo Reratrų, furjai dėt Gambetto 
eprotpitės nd jamo Urėdbo atfidėfamoti turėjęs. 

— Stalipfafis Ąrincas Aofta pra, faip žinote, 
Szpanijö8g Karaliumi pafžittaš, ale tūm faip roboš 
Gzpanijės Žmones toli tift ne wiji pafajingi. Sztadenz 
tai Mieftūje Manrio, Semilja (ražoms Sevilla) Salas 
manfa, Garagoja ir fitur pra ju Prifidraugamojimu 
Daugybės Kitū dėl to Dalpfo Maištą felti pradėję, 

tiem8, furie Bita Princą  paffirti gelbėję, Rangus 
igfule, PialiBfojo Bajiuntinio Sindą Purmais apdrabfte 
ir faš tam Ipgu. | Greitis Mongpangijė (ragoinė 
Montpenjier) gimęs francugiBfas Brinca8 ir Szwogaris 
igivarptojiės  Raralienės Yzabele8, furjai bumo 
gelbėjęs prieš jamo Baczids Sejerė Raralienę Maižtą 
В ой ок & Žemės išmampti, o ir tifėjeli, patė 
Szpanijdö8 Karaliumi paltoti, feta + Guglantą ipfeliauti, 
fabangi jam dabar Sgvanijoje pajilifti jau ne įmagu, 
Szpanijd8 - Deputiertams  Raralių fEiriant jam Н 
27 Baljai te pripūle, о Grcifiui Aota Pora Szimtü, 

— Rutilifipfajiė  Grišmyjtupas Miete Köln, 
prie Reino Upės gulincgiame, pra fawo Wyfkupykei 
priflaujantiemfienė Ratilifamė Brijafpną iBleibęs, fab 
jie miji Staji Decemberė 13 Stundü ilgay už ЭВ 
malnyjimą Ementojo Tėmo, tai ei Popiežiaus, (B jo 
Gifangū, € furiuš jis per Karaliaus Biftor Ymanučlio



mijaš Pogario Plecius Lentu mora aptwertas, 
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Neteijpbę parėjęs, Malbas Iaifytı. Ale babofim, fa 
Bonas Sezuš apie ilgas Maldas įafo: Matt, 6, 7. 

Hrancuzijö8 Karo Miniteris Gambetta 
patjai" faip it francugipfojios Geitungos Žmonėms bar 
mis 16 Wien ir ne paliautinap melūja apie Bergale- 
jimu, furiuš Francuzißfiejie. Waifkfat prieß Mufißfius 
apturėję, 0 ir apie mijofias Bjaurybes, furias Mufiß- 
fiei Francuztjoje 0 it prieš Gifangininfus išpromyje, 
tarfi“ jie fa0o Melais mufü Waifkus, . iß Žemės IB“ 

" mugti galėję. Ale tūmi jie niefo fito n'iBtaijo, faip 
tift Badidinimą Bajididziamimo, Durniaufios Beprotyjtės 
ben о Szirdyfe Zrancuga Žmoniū. DBet 
Rrancizija pati tur i to abelnan Jutepfėti, 

— Francuzu Giecoriuė Ytapoleonė Miš bar 
Rilnje WilhHelmshHöhHe Gale Miejto Kaffel mujū 
Karaliaus Gifangūje tanba8. Sam tenay faip vodoš 
Giieja8 Taban pailyfta, o tobėl jiš Kartais fır felieiė IB 

jamo Draugė aplinfup maginėja. 
— Bopiežius yva Apfafymą ipleibę8, fad tie, furie 

jam jo Žemės ir Mymo Mieftą atėmę arba atimti 
gelbėję, iB fatilifišfay frifgegionipfofiės Krifbezionyjtės 
ißftumtt &fa. Gžzitam Apjafjme  Ravalius Miftor 
Ymanı elis berobš prie YBardo ne minčtas, ale 

tacgiau fožna8 žino, fad jis ju fawo Gendrolieiš ben 
Miniteriei8 Dabar Popiežiaus [mg prafeiftaš ejąš. 

— Brie mnfū Raraliauciaus Yiejto ant mažojo 
A fficieramimo Bleciaus 27 gpmenami Butai ant Pas 
famonės Žrancizė Gifangininfū pabudawoti. Kožname 
tofiame Bute bus 200 Gifangininfa patalpinti. Brie 
Bitt Gymenimo Buti pareit dar tt 3 Butai Rufnėmė, 
4 Soceretai, 2 Butu YSaftomė Бер Якейат8. Szitas 

jeib 
Gifangininfai be Pamelpjimo 5 cgion atftoti ne galėtu. 

”D "Szitte Butat turejo ift 10 tojo Decemberio gatami buti; 
15 tąjė Decemberė pareiš i tūjius 5400 Gifangininta, 

“0 200 Mufikfiu Ralnierit gaus ant jū pababoti. 
Ggitie Butai mis € Giles fuftatytt, tarp furiū tifro8 
Ulyczio8” randas, o tuji MBiduryje bus 4 fiobotos 
Ranule8 pajtaiytos ant Gumaldojmo Gifangininfė, jen 
е fūmet norėti Maižta“ felti. 

— Barngigfiei“ išlafina fone fa8 Dieną“ dideliū 
oriniū и(а , per Drą lefianeziu, + tafia8 Geitungu 
ben" Gromatū ioėbama, per Euriag jie fitom8 Trancus 
sijos Szalim8 mifofiės Žinids prifiunczta. Ale daug 
Syfiü сНа В Barpjo Mieno Tu tofia orine Bufle 
it Borė Žmoniū, ju“ faim Balandziū Drauge imdami. 
Эао + Baryza [u tofia orine Bufle dtroppti ne 

“faban Tengmu, fadangi ję Wejas. beweif fa8 Syfi mis 
Mieftui pro ' Szalt praneža. ı TZobėlien Atrabai + aną 
Miefią wi8 , per minėtūjius Эатр — Balandzius   

atgal įinucziami.  Gromatėle tofiam Balandzini 
Gparnaiš parižama, 0 tajai, norint faš > jin. faip 

už Baryzo paleifta8; aufßtay pafifėleš tada fır w 
Trufiu ir didziu Greitumu Namūn Iefia. Bet Na 
jam Gromatą nurigama, it pitofiu Buda Rarnzif 
norint apgulti budami, tacžiau fuftraßo it fufižini 
fitomiė Dalimis Žtancuzijos. 

— Rufijoj ben Nenfūje Galijai gaiBta, o f 
Maras Bale Rubeziaus gulincgiam: Rreizui AyĖ jai 
ant 6 Myliū prifiartinęė.. Zobėl Ятецат8 & 
Dletšfo, Balbapės, Stalupėnū ben Pilfai 
yra Galija, -Arffiūa,  plunfinūta  GYmolii ir mil 
ti Daiftū, fu furiei8 ana Liga £ mufü Zeme ifiplai 
galėtu, ver Rubežių igabenti wijfay uzdranfia. 

— Bas muš i Gifangus patėjujiejie praft 

Grancuzai Rajarūje arba Beip fur norš patalpin 

it Uždabojine [aifomi. = Gifangininfamė  Ricier, 
pamelyjama, fofiame jiemė ant Bafilifimo prirodyt 
Miejte pagal fawo Bamegima + fofią Kyartiera 
jamopti ir Miejte Eur nor maifpcgiūti. Je jie 
tur aut fawo Garbės Bobzio pafizabėti, 0 Wo t 
Bafižadėjimu ir jJawo Warda pafiražyti, fad jie 
Bamelyjimo ik to Miefio, furjai jiemė į But pri 
ta8, m’atftofe. Taciau fur tofie Gifangininfai i 
Miefta ne toli nū Dfreifiū arba ut Belgijos Ni 
šiau8 parėję, cia ne tift Rrajtiejie i5 jū, bet ne t 
it Alficierai famo Garbės Žodžio n'atbodami jėbfo 
NRubežiu pafprinjti, it felintafiš. jū tofiu Bubu 
Gifangi pabėgęs. Ale ypacziey tanfiei toftai Belgi 

nufibūda. Karui ne toli Belgijos  Nubežiaus, | 
antan ir prie Gejiungės Sedan arba ir Kitur faucs 

Šrancuzai # mujū Gifanguė paeiti Mengbami, pe 
per Diubežiu + Belgijos Žemę. Bet fadangi 105 Bel 
Waldzia ime Kare nor neitral pagilifti, tai ei 
po mienu пер po Eitu Raraujancziuja eiti, tap. ji 
gunuė: Žrancugus 3alnierius  jiemė Ginflus ‚atimd. 
turėjo, ifi Ąšafajui pafiojant, Gifaugūje palaifyti. 
Belgibfiei fu. famo Sgirdimis ant Šrancuza B 
ftomėdami prie5 jamo: Gifangiuinfus AF užmerfia, 
taipo nufibūba, fab Daug Bit. Smegit Ib ten pra 
įtoję it t Šrancugiją (6bėgę; fur jie 15 Naujo i Waif 
šitoje prie muš farauja: 

— $6 Geftungos Metė Meš gaunam patirti, | 

tenay 21 majt Nomemberi: NptMetyj ant Ziegoriaus 
Bryfetungėj B lappevi[Le (ištarė: Bay) Par 
arba: Municijono Magagpus plnždamė + Drą palė 
Keli Žmones tame Rujitifime famo Gymajtė prapuldė 
fofia 40 pra PPaudgien užeiti. SB fo pita Repalai 
nufidamuji, av 16 Deipcgia atba ar ip Nelabumo t 
Grancuzo, tai bar me doinia: 

  
B 

      

    

  

"Betantmortlider Nebattenr: Profeffor ft. Ža 
in Köntgsberg: 

"Berlag WD Drud von ini Ra utedibet a 
in Rinigėberg. : 

 


